様式第1号（設計基準）
	水栓番号
	第　　　　　　　　　　　号

	年　　月　　日

　三原市水道事業
　　三 原 市 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者（給水装置の所有者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　　（　　　　）
[bookmark: _GoBack]※　個人が手書きしない場合及び法人又は個人事業者の場合は，記名押印してください。

臨時給水装置の設置に関する誓約書

　別紙給水装置工事申込書のとおり，臨時用として給水装置を設置することについて，下記のとおり誓約します。

	給水装置設置場所
	三原市

	使用目的

	使用期間
	施行承認の日から　　　　　　　年　　　月　　　日までの　　　　　ヶ月間

	指定給水装置
工事事業者
	住所

	事業者名

	代表者

	指定番号
	　第　　　　　　　号（期間満了日　　　　　　年　　　月　　　日）

記

　１　使用目的以外には，使用しません。
　２　当該給水装置の使用については，24ヶ月を超えて使用しません。
　３　臨時用としての使用が終了し，当該給水装置が完全に不要となったときは，遅延なく所定の手続きを経て分岐箇所から当該給水装置を完全に撤去し，配水管等を原形に復旧します。なお，これらに要する費用は，当方にて負担します。
　４　当該給水装置の申込者を，所有者及び使用者とします。
　５　使用期間中の所有者及び使用者の変更並びに当該給水装置の譲渡はいたしません。

（A4中性紙）